

26 ARALIK 2006

SALI

YIL 23

SAYI 1727

FIYATI: 15 Ykr. (150.000 TL)

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



KURDUĞUNUZ
CUMHURİYET İÇİN SİZLERE
MINNETTARIZ

Giymediğini Giydir, Kullanmadığını Kullandır Yaşları Küçük Marifetleri Büyük



Bozüyük Halk Eğitimi Merkezi Çocuk Meclisi'nden yeni bir kampanya düzenledi.

Bozüyük Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Çocuk

Meclisi yine bir anlamlı faaliyete daha başladı.

Yaklaşan bayram öncesinde ve sonrasında evde kullanılmayan giyecekleri toplayarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için "Giymediğini Giydir, Kullanmadığını Kullandır" kampanyası başlatan Çocuk Meclisi ilçemizdeki tüm vatandaşlarımıza seslenerek, evde kullanmadıkları, giymedikleri kıyafetlerden kullanılabilir olanları

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne getirmelerini istedi. Bununla beraber ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza da seslenen çocuk Meclisi yetkilileri, toplanan

esyalardan almak isteyen tüm vatandaşlarımız hafta içi mesai saatleri içinde Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğüne gelerek hiç çekinmeden istedikleri eşyalarını alabilirler" dedi.

Toplanan eşyalar, Halk Eğitim Müdürlüğünde mağaza şeklinde yapılacak olan bölümde vatandaşlara sunulacak.

Bilecik Valisi Çolak; "Bilecik Sanayide Yıldızı Parlayan İl"

Bilecik Valisi Musa Çolak, Bilecik ve ilçelerinin sanayileşmede yıldızı parlayan il olduğunu söyledi.

Vali Çolak, Bozüyük Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit ve Bozüyük TSO Başkanı Habib Esel ile Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Bozvit Seramik, Berm-Mak, Eurodecor, Lider Makine, Sinter Seramik ve Ömür Yemek fabrikalarını ziyaret etti.

Bozüyük Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet



gösteren fabrika yetkililerinden gelişmeler hakkında bilgi aldığını ifade eden Çolak, gelişmiş teknolojiyle donatılmış

fabrikaların istihdam sağlayıp ihracat yaptığını söyledi.

Vali Çolak, Bozüyük Devamı Sayfa 3'te

Doktorlara Maliye İncelemesi

Bilecik Vergi Dairesi, Devlet Hastanesi'nde görevli ve bağımsız çalışan doktorların son 5 yıl içinde gerçekleştirdikleri muayene ve ameliyatları incelemeye aldı. Maliye'nin, doktorların, muayene ettiği hastalardan aldıkları para karşılığında mabuz kesip kesmediklerini araştırdığı öğrenildi.

Bilecik Devlet Hastanesi'nde görevli, ancak muayeneleri bulunan doktorlarla bağımsız çalışan doktorların muayene ettiği kişilerden aldıkları para karşılığında mabuz kesmedikleri yolundaki şikayetleri değerlendiren maliye, doktorlar



tarafından son 5 yıl içinde gerçekleştirilen ameliyatlardan hareket ederek hastalardan muayene ücreti alıp almadıkları ve ücret alınması durumunda mabuz kesip kesmediklerini incelemeye aldı.

Bu yüzden 5 yıl

içerisinde Bilecik Devlet Hastanesi'nde ameliyat olan yurttaşların Bilecik Vergi Dairesi'ne davet edilerek ameliyat öncesi muayene ücreti verip vermediklerini, ücret verene mabuz kesilip kesilmediğini sorduğu öğrenildi.

Milli Prodüktivite Merkezi Ne Yapıyor

Milli Prodüktivite Merkezi (MPM) Bilecik Verimliliği Artırma Koordinatörü Mustafa Kemal Akgül, devletin ajansına yaptığı açıklamada, 2 buçuk ayda Bilecik'te 3 bin kişiye ulaştıklarını açıklamış. Akgül'ün bu kadar kısa zamanda kimlere ve nasıl

ulaştığı, bu çalışmanın Bilecik'e nasıl bir katkısı olduğu merak ediliyor.

Bilecik son birkaç aydır, Milli Prodüktivite Merkezi Devamı Sayfa 3'de

Bisiad'dan Mini Fuar

Geçtiğimiz aylarda kurulan ve Bilecik'in tek işadamları derneği olan, Bilecik Sanayici ve İşadamları Derneği (BİSİAD), bir ilke imza atarak mini fuar alanı kuruyor. Dernek merkezi olarak kiraladığı, eski Özel İdare binasının 4 katından 2'sini fuar alanı yapacak. Yaklaşık

Devamı Sayfa 3'de

Kışın Hava Kirliliğine Dikkat!

Hava kirliliği başlarken, sağlık kuruluşlarımız oksijenlerle, ateşi çıkanlarla, gışu hırdayanlarla, nefesi tıkananlarla dolup taşmaya başlamaktadır.

Hava kirliliğinin asıl olumsuzlukları kışın ortaya çıkmakta havalar soğudukça kaloriferler, sobalar yanmaya başlamakta, trafik her geçen gün daha da yoğunlaşmakta bunun

sonucunda soluduğumuz hava, sinsi sinsi kirlenmektedir.

Çocuklar hava kirliliğinden büyükleri göre daha çok etkilenmektedir. Çünkü akciğerlerimizdeki hava keseciklerinin %80'i doğumdan sonra oluşmakta ve gelişme etmektedir. Bu yüzden, özellikle hayatın ilk yıllarında maruz kalınan olumsuzluklar akciğerleri daha fazla etkilemektedir.

Çocuklar ayrıca, yetişkinlere göre daha çok nefes alıp verdikleri ve

fiziksel aktiviteleri daha fazla olduğu için de hava kirliliğinden daha çok zarar görmektedirler. Çocukların zamanlarının daha çoğunu dışarıda geçirdiklerini de düşünürsek çocuklar için tehlike daha büyüktür. Riskli grup olarak bebek ve çocukları, yaşlılar ile kalp ve akciğer hastalığı olanlar takip etmektedir.

Soluduğumuz havada kurşundan karbon monoksit, ozondan kükürtlü dioksit pek çok kirlenici vardır. Bunlar içinde özellikle ozon, Devamı Sayfa 3'de

Bilecik Valisi Çolak; Kışın Hava Kirliliğine “Bilecik Sanayide Yıldızı Parlayan İl”



ilçesinin sanayileşme yolunda büyük ilerleme kat ettiğini ifade ederek, şöyle konuştu:

“Sanayicilerimizi ve işadamlarımızı

kutluyorum. Faaliyet gösteren fabrikalarımızın çoğunluğu ihracat yapmaktadır. Bu da ülkemize ve kentimize döviz kazandırıyor,

istihdam sağlıyor. İşadamlarımızın sıkıntılarını çözmek bizim görevimizdir. Bilecik ve ilçelerinde işadamlarımızın önünü açmak için her türlü çabayı gösteriyoruz. Sanayi kuruluşlarımız kendi üretimlerinde Türkiye’de ve dünya’da kalitelerini ispatlamış fabrikalarımız. Bilecik ve ilçeleri hızlı bir sanayileşme sürecine girmiştir. Bu ne demek Bilecik ilimiz sanayileşmede yıldızı parlayan ve cazibe merkezi durumuna geldiğinin bir göstergesidir.”

Dikkat!

azot oksit ve partikülleri solunum yollarımız için zararlıdır.

Hava kirliliği, çocuklarda akciğer gelişimini geciktirmekte ve solunum fonksiyonlarında azalmalara yol açmaktadır. Ayrıca, astım krizlerinin, KOAH ataklarının, bronşitten zatürreye kadar çeşitli

solunum yolları enfeksiyonlarının, kalp ve akciğer hastalıkları nedeniyle hastaneye yatışların, bu hastalıklara bağlı ölümlerin ve akciğer kanserinin oluşumunda hava kirliliğinin önemli rolü vardır.

NELER YAPMALI ?

H a v a kirliliğinden olabildiği kadar az etkilenmek için en azından kirliliğinin ve sisin yoğun olduğu saatlerde mümkün ise

dışarı çıkmayın. Bunun bebekler, yaşlılar ile kalp ve akciğer hastaları için daha da önemli olduğunu unutmayın. Dışarı çıkmamız kaçınılmaz ise fazla efor harcamayın. Ağızdan değil, daima burundan nefes alıp verin. Evinizin, arabanızın kapı ve pencerelerini sıkı kapatın. Kapalı mekanların havasının temiz olmasına dikkat edin.

Bisiad'dan Mini Fuar

40 stantin bulunacağı fuar alanında Bilecikli firmalar kendi ürünlerini sergileyecek. Dernek Genel Sekreteri Şadan Canaz, mini fuar alanı ile Bilecikli sanayicilerin bir

araya gelip kendi ürünlerini sergileyebileceklerini söyledikçe, bu güne kadar 10 dan fazla stantin sanayiciler tarafından alındığını da sözlerine ekledi. Bazı firmaların stantlarını şimdiden kurduğunu da kaydeden Canaz, “Fabrikalarımızın stantlarının ortasına da, İstanbul’daki Minia Türk gibi, Bilecik’in tarihi ve turistik mekanlarının maketlerini koyacağız. İlimize dışarıdan gelen birisi, dernek merkezimizdeki bu fuar alanını geze-rek Bilecik’in ekonomisi, tarihi ve

bisiad
BILECİK SANAYİCİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ

Kültürü hakkında bilgi edinebilecek. Belki de bu şekilde Bilecik’te bir ilke imza atıp, ilimizin tanıtımına büyük katkı sağlayabileceğiz” dedi.

Milli Prodüktivite Merkezi Ne Yapıyor

Adını sık sık duymaya başladık. Adlarını toplantı yaparak duyuran merkezin amacının ise Bilecik’te verimliliği artırmak olduğu belirtiliyor. Bu amaçla 22 Eylül’den beri Bilecik’te faaliyet gösteren ve birkaç toplantı ile de basında yer alan MPM’nin Bilecik Verimliliği Artırma Koordinatörü Mustafa Kemal Akgül, yaptığı bir açıklamada: “BTSO ile Bilecik Verimliliği Artırma Projesi kapsamında 22 Eylül’de protokol imzaladık. Çalışmalar sonucunda Bilecik’te 3 bin kişiye ulaştık” demiş. Bu kadar kısa sürede bu kadar büyük başarıya imza attıklarını öne süren MPM’nin Bilecik’te verimliliği nasıl ve ne kadar artırdığı merak ediliyor.

Söylenenler Malum’un ilanı
M i l l i
Prodüktivite Merkezi
Bilecik Verimliliği

Artrına Koordinatörü Mustafa Kemal Akgül, 20 Aralık tarihinde “Marmara Bölgesi Doğal Taş Mermer ve Granit Sanayisinin Bölge Kalkınmasına Etkileri” konulu panel düzenleneceğini belirttiği açıklamasında; “Bilecik doğal taş mermer

sektöründe önemli bir merkezdir” şeklinde bir açıklama daha yapmış. Kanunoyunda ‘malumun ilanı’ şeklinde yorumlanan bu açıklamayı duyan vatandaşlar; “Bilecik’in doğal taş merkezi olduğuna zaten biliyoruz. Söylenenler malumun

ilamından öteye gitmiyor. Biz, MPM’den Bilecik’te verimliliğin nasıl artıracaklarını, bu güne kadar yaptıkları çalışmalarla verimliliği ne kadar artırdıklarını, çalışmalarının nihai hedefinin ne olduğunu merak ediyoruz” dediler.

2007 de Fiş Toplanmayacak

Maliye Bakanı Kemal Unakıtan, 2007 yılında ücretlilerin, vergi iadesi için fiş toplamayacağını söyledi. Unakıtan, TBMM Genel Kurulu’nda, 2007 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Tasarısı’nın görüşmeleri sırasında milletvekillerinin sorularını yanıtladı. “2007 yılında ücretliler fiş toplayacak mı?” sorusu üzerine Unakıtan, şunları kaydetti:

“2007 yılında ücretliler vergi iadesi için fiş toplamayacak. Bu kesin... Tebliğ, mevcut

durumu açıklıyor. Bununla ilgili hazırlanan kanun tasarısı, Plan ve Bütçe Komisyonu’na geldi. Kanunlaştığı zaman otomatikman 2007’de vergi iadesi almak için fiş

toplanmayacak. 2006 yılında toplanan fişlerin vergi iadeleri 2007 yılında yapılacak. 2007’de toplanmayacak, çünkü 2008 yılında asgari geçim indirimi tatbik edilecek.”

DÜZELTME

25 Aralık 2006 tarihinde yayınlanan gazetemizin 4. Sayfasında yer alan “Büyükanıt”ın Laiklik Çıkışı” başlıklı haberinde yapmış olduğumuz harf hatası nedeniyle Haber Başlığı Büyükanıt’ın Liklik çıkışı olarak yayımlanmıştır.

Yapmış olduğumuz hatadan dolayı başta Sayın Orgeneral Yaşar Büyükanıt olmak üzere tüm okurlarımızdan özür dileriz. Bilgilerinize sunarız. Yeni Bozüyük Gazetesi Çalışanları

TAZİYE

Yeni Bozüyük Gazetesi
sahibi
EKREM YETKİNLER' in
Elim bir trafik kazası sonucu
hayatını kaybetmesi
bizleriderinden üzmüştür.
Merhuma Allah' tan rahmet,
kederli eşi ve yakınlarına baş
sağlığı dileriz.
TÜRK EĞİTİM SEN
BİLECİK ŞUBE
BAŞKANLIĞI